

法人単位事業活動計算書
 (自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位: 円)

		勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	0069 児童福祉事業収益	407,701,551	377,233,779	30,467,772
		0072 保育事業収益	302,811,065	295,180,685	7,630,380
		0089 経常経費寄附金収益	5,501,582	5,451,895	49,687
		0090 その他の収益	8,275,000	7,530,000	745,000
		サービス活動収益計(1)	724,289,198	685,396,359	38,892,839
	費用	0015 人件費	461,825,287	447,271,460	14,553,827
		0016 事業費	144,391,529	132,724,381	11,667,148
		0017 事務費	67,305,887	61,041,289	6,264,598
		0025 その他の事業費用	318,693	150,770	167,923
		0027 減価償却費	33,412,237	34,320,917	-908,680
		0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	-19,042,010	-19,295,022	253,012
サービス活動費用計(2)		688,211,623	656,213,795	31,997,828	
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	36,077,575	29,182,564	6,895,011
サービス活動外増減の部	収益	0092 借入金利息補助金収益	302,753	336,172	-33,419
		0093 受取利息配当金収益	361,526	58,059	303,467
		0258 積立資産評価益		288,767	-288,767
		0098 その他のサービス活動外収益	4,488,990	5,799,239	-1,310,249
		サービス活動外収益計(4)	5,153,269	6,482,237	-1,328,968
	費用	0033 支払利息	302,753	336,172	-33,419
		0035 有価証券売却損	40,109		40,109
		0270 積立資産評価損	1,782,021		1,782,021
		0038 その他のサービス活動外費用	5,617,987	4,033,600	1,584,387
		サービス活動外費用計(5)	7,742,870	4,369,772	3,373,098
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-2,589,601	2,112,465	-4,702,066
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	33,487,974	31,295,029	2,192,945
特別増減の部	収益	0100 施設整備等補助金収益	561,000		561,000
		0104 固定資産売却益	19,999		19,999
		特別収益計(8)	580,999		580,999
	費用	0042 固定資産売却損・処分損	24		24
		0044 国庫補助金等特別積立金積立額	561,000		561,000
		特別費用計(9)	561,024		561,024
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	19,975		19,975
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	33,507,949	31,295,029	2,212,920
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		493,921,116	500,696,175	-6,775,059
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		527,429,065	531,991,204	-4,562,139
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		49,057,609	2,001,625	47,055,984
	その他の積立金積立額(16)		70,000,213	40,071,713	29,928,500
			次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	506,486,461	493,921,116